
5^ giornata Swim Teen Verona Foglio n. 1
29/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 29/04/2018 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 DEL PRETE AURORA 2007 CSS 00:50.8
2 MADINELLI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:48.0
3 FUSINI ELISA 2007 CSS 00:43.2
4 MAROGNA SUAMY 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:42.5
5 GUARDINI AURORA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 00:43.0
6 TOSI SABRINA 2004 SIS NUOTO VERONA 00:45.0
7 MAGRELLA ARIANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:48.5

Serie n° 3 di 4
1 BOLLA ANITA 2007 FREE TIME 00:42.5
2 TICINELLI MARTA 2007 FREE TIME 00:41.5
3 PLEBANI MICHELA MARIA 2006 SIS NUOTO VERONA 00:41.0
4 DALL'ORA MARGHERITA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:40.8
5 ADAMI GIADA 2006 FREE TIME 00:41.0
6 CALETTI SARA 2004 SIS NUOTO VERONA 00:41.0
7 BONVICINI GIORGIA 2007 FREE TIME 00:42.0
8 TEBALDI LUDOVICA 2007 FREE TIME 00:42.5

Serie n° 2 di 4
1 ROVEDA AMELIA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:40.0
2 PRESSI ESTER 2001 FREE TIME 00:39.6
3 TOZZI CAROLINA 2004 FIN PLUS VERONA 00:38.0
4 PIGOZZI SARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:37.1
5 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:37.7
6 TRAVASA GRETA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:38.7
7 FRAVEZZI ALESSIA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:40.0
8 FERIALDI LUDOVICA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:40.0

Serie n° 1 di 4
1 LAPOLLA NICOLE 2004 FIN PLUS VERONA 00:37.0
2 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:35.9
3 MORINI MARTA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:35.5
4 GUADIN ARIANNA 2003 FIN PLUS VERONA 00:32.0
5 COMPARINI SUSANNA 2000 CSS 00:35.0
6 GONELLA AURORA ANGELA 2005 FREE TIME 00:35.6
7 CALIARI MARIA 2001 FIN PLUS VERONA 00:36.0
8 BRAGANTINI SILVIA 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:37.0

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:05

50 Stile Libero - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 29/04/2018 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 BELLUZZO FEDERICO 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:45.0
3 CIPRIANI MICHELE 2006 SIS NUOTO VERONA 00:41.0
4 ZANOTTI DEVIS 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:40.0
5 CIMOLINI ALESSANDRO 2006 FIN PLUS VERONA 00:40.0
6 SIGNORATO ANDREA EDOARDO 2003 SIS NUOTO VERONA 00:42.0
7 RONCARI THOMAS 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:45.0

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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5^ giornata Swim Teen Verona Foglio n. 2
29/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CASTELLANI DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:38.0
2 BELLO GIULIO 2004 FIN PLUS VERONA 00:37.0
3 FABIAN PATRICK 2005 SIS NUOTO VERONA 00:37.0
4 TOSI RICCARDO 2001 CSS 00:35.0
5 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FIN PLUS VERONA 00:36.2
6 FAVA RICCARDO 2004 SIS NUOTO VERONA 00:37.0
7 PENATI NICOLO' 2004 FIN PLUS VERONA 00:38.0

Serie n° 1 di 3
1 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 00:34.8
2 DAL NEGRO JACOPO 2002 FIN PLUS VERONA 00:33.0
3 MARTINI FRANCESCO 2002 FIN PLUS VERONA 00:33.0
4 CANTERI NICCOLO' 2000 CSS 00:29.0
5 FERRIGHI GIANCARLO 2003 SIS NUOTO VERONA 00:33.0
6 GUERGUEB KHAIREDDINE 2002 FIN PLUS VERONA 00:33.0
7 FERIALDI ALESSIO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:34.6
8 DOSS MARCO 2005 FIN PLUS VERONA 00:35.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:15

100 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:20

Serie n° 2 di 2
2 CEOLARI ELENA 2007 CSS 01:51.0
3 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:39.0
4 MAROGNA MARIKA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:36.0
5 VENTURINI CARLOTTA MARIA 2002 FIN PLUS VERONA 01:38.0
6 GIACOPUZZI MARTA 2003 CSS 01:45.0
7 FERIALDI LUDOVICA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:55.0

Serie n° 1 di 2
1 COMPARINI SUSANNA 2000 CSS 01:34.0
2 GUERRA MICHELA 2003 SPORTING CLUB LESSINIA 01:33.0
3 GASPARI MATILDE 2005 SIS NUOTO VERONA 01:27.0
4 CERRETTI VALENTINA 2002 SIS NUOTO VERONA 01:25.0
5 OLIOSI CHIARA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:25.0
6 AVANZINI LUDOVICA 2002 FIN PLUS VERONA 01:32.5
7 FRANCHINI MARTA 2005 CSS 01:34.0

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:25

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata Swim Teen Verona Foglio n. 3
29/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:30

Serie n° 1 di 1
1 ZAFFAINA ELIA 2006 CSS 01:53.0
2 MARTINI FRANCESCO 2002 FIN PLUS VERONA 01:30.0
3 MENON ANDREA 2004 SIS NUOTO VERONA 01:28.0
4 CANTERI NICCOLO' 2000 CSS 01:08.0
5 SCARMAGNANI GABRIEL 2003 SIS NUOTO VERONA 01:25.0
6 MONTOLLI TOMMASO 2005 SIS NUOTO VERONA 01:30.0
7 GUERGUEB KHAIREDDINE 2002 FIN PLUS VERONA 01:30.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:35

50 Rana - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:40

Serie n° 3 di 3
1 CARRARO ILARIA 2007 CSS 01:06.0
2 MAGRELLA ARIANNA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:56.0
3 GUARDINI AURORA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 00:56.0
4 DI GASPARRO GIADA 2006 SIS NUOTO VERONA 00:55.0
5 FRAVEZZI ALESSIA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:55.0
6 MAROGNA SUAMY 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:56.0
7 VALLENARI ANGELICA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:05.0

Serie n° 2 di 3
1 BIRTELE CHIARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:54.3
2 ZANONI ANNAROSA 2002 SIS NUOTO VERONA 00:50.0
3 BRUNELLI ELEONORA 2003 SIS NUOTO VERONA 00:50.0
4 LAITI JENNIFER 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:49.0
5 ROVEDA AMELIA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:50.0
6 TIRAPELLE BENEDETTA 2002 SIS NUOTO VERONA 00:50.0
7 MAROGNA MARIKA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:53.0

Serie n° 1 di 3
1 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 00:48.0
2 TRAVASA GRETA 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:45.5
3 SANTI ASIA 2003 CSS 00:43.0
4 AVANZINI LUDOVICA 2004 FIN PLUS VERONA 00:40.0
5 VENTURINI CARLOTTA MARIA 2002 FIN PLUS VERONA 00:42.0
6 MARTINI CATERINA 2004 FIN PLUS VERONA 00:45.0
7 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 00:46.0
8 MELATO GIADA 2001 FIN PLUS VERONA 00:48.0

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:45

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata Swim Teen Verona Foglio n. 4
29/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:50

Serie n° 2 di 2
2 BELLUZZO FEDERICO 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:00.0
3 SIRACUSA LORENZO 2005 SIS NUOTO VERONA 00:53.0
4 CIMOLINI ALESSANDRO 2006 FIN PLUS VERONA 00:46.0
5 ZANDONA' RICCARDO 2006 FREE TIME 00:49.5
6 VERDEFLOR ARIEL MENDAZA 2006 CSS 01:00.0

Serie n° 1 di 2
2 VERDEFLOR JONAS JAMES MENDAZA 2003 CSS 00:44.6
3 GUARDINI NICOLA 2002 FIN PLUS VERONA 00:40.0
4 DAL NEGRO JACOPO 2002 FIN PLUS VERONA 00:38.0
5 BORETTI FRANCESCO 2001 FIN PLUS VERONA 00:39.8
6 CIMOLINI GIOVANNI 2002 FIN PLUS VERONA 00:42.5
7 PENATI NICOLO' 2004 FIN PLUS VERONA 00:45.0

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 15:55

100 Misti - Assoluti Femmine Propaganda Serie Domenica 29/04/2018 ore 16:00

Serie n° 4 di 4
2 MARTINI CATERINA 2004 FIN PLUS VERONA 02:00.0
3 CONTRO ALESSIA 2004 CSS 02:00.0
4 GRANUZZO ASIA 2004 CSS 01:55.0
5 ROSSI ALLEGRA 2004 CSS 02:00.0
6 CASTAGNA EMMA 2004 CSS 02:00.0
7 FIORITO SOFIA 2007 CSS 02:02.0

Serie n° 3 di 4
1 DAL NEGRO MATILDE 2004 CSS 01:49.0
2 RIGHETTI GIULIA 2006 SIS NUOTO VERONA 01:45.0
3 BRAGANTINI SILVIA 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:42.0
4 DALL'ORA MARGHERITA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:42.0
5 GIORGIONE ASIA 2003 CSS 01:42.0
6 MAISTRI ASIA 2006 CSS 01:43.0
7 MELATO GIADA 2001 FIN PLUS VERONA 01:45.0

Serie n° 2 di 4
1 SPANCIOC MIHAELA 2003 CSS 01:40.0
2 LAITI JENNIFER 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:38.0
3 BALINT ANTONELLA 2003 SIS NUOTO VERONA 01:32.0
4 PAGLIARINI IRENE 2000 SIS NUOTO VERONA 01:30.0
5 ADAMI ELEONORA 2006 FREE TIME 01:32.0
6 CALIARI MARIA 2001 FIN PLUS VERONA 01:33.0
7 FAVA ANNA 2006 SIS NUOTO VERONA 01:40.0
8 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:40.8

Serie n° 1 di 4
1 PIGOZZI SARA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:30.0
2 GUERRA MICHELA 2003 SPORTING CLUB LESSINIA 01:26.0
3 TOZZI CAROLINA 2004 FIN PLUS VERONA 01:25.0
4 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 01:20.0
5 GUADIN ARIANNA 2003 FIN PLUS VERONA 01:20.0
6 OLIOSI CHIARA 2002 SPORTING CLUB VERONA 01:25.0
7 LAPOLLA NICOLE 2004 FIN PLUS VERONA 01:27.0
8 MORINI MARTA 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:30.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata Swim Teen Verona Foglio n. 5
29/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 16:05

100 Misti - Assoluti Maschi Propaganda Serie Domenica 29/04/2018 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 UBOLDI COSIMO SEBASTIANO 2004 CSS 01:50.0
2 BELLO GIULIO 2004 FIN PLUS VERONA 01:42.0
3 LONARDONI ETHAN 2005 CSS 01:35.3
4 LA MALFA LORENZO 2004 CSS 01:32.0
5 PISANI MATTIA 2005 SIS NUOTO VERONA 01:35.0
6 MAGRO ALBERTO 2005 CSS 01:38.0
7 ZANOTTI DEVIS 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 01:45.0

Serie n° 1 di 2
1 FERIALDI ALESSIO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:30.0
2 GOBBI GIANLUCA 2002 SIS NUOTO VERONA 01:25.0
3 BORETTI FRANCESCO 2001 FIN PLUS VERONA 01:22.5
4 FURTADO CAIO TEIXEIRA 1999 CSS 01:15.0
5 DOSS MARCO 2005 FIN PLUS VERONA 01:20.0
6 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 01:23.5
7 GUARDINI NICOLA 2002 FIN PLUS VERONA 01:25.0

100 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 29/04/2018 ore 16:15

Nuoto Senza Corsie - Assoluti Femmine PropagandaSerie Domenica 29/04/2018 ore 16:20

Serie n° 3 di 3
2 PRESSI ESTER 2001 FREE TIME 26:40.0
3 BRUNELLI ELEONORA 2003 SIS NUOTO VERONA 26:40.0
4 CALETTI SARA 2004 SIS NUOTO VERONA 26:40.0
5 GUERRA MICHELA 2003 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
6 CERRETTI VALENTINA 2002 SIS NUOTO VERONA 26:40.0
7 PAGLIARINI IRENE 2000 SIS NUOTO VERONA 26:40.0

Serie n° 2 di 3
1 GONELLA AURORA ANGELA 2005 FREE TIME 26:40.0
2 FIOCCO DANIA 2005 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
3 MAROGNA SUAMY 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
4 VALLENARI ANGELICA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
5 DALL'ORA MARGHERITA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
6 MAROGNA MARIKA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
7 GASPARI MATILDE 2005 SIS NUOTO VERONA 26:40.0

Serie n° 1 di 3
1 BERTOLDI LARA 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 20:00.0
2 OLIOSI CHIARA 2002 SPORTING CLUB VERONA 09:40.0
3 GROBBERIO SONIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 09:40.0
4 SANTI ASIA 2003 CSS 05:40.0
5 MORINI MARTA 2004 SPORTING CLUB VERONA 06:40.0
6 BRAGANTINI SILVIA 2003 SPORTING CLUB VERONA 09:40.0
7 TRAVASA GRETA 2005 SPORTING CLUB VERONA 10:40.0
8 GUARDINI AURORA 2007 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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5^ giornata Swim Teen Verona Foglio n. 6
29/04/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Nuoto Senza Corsie - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 29/04/2018 ore 16:25

Serie n° 1 di 1
3 TEZZA GIULIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 05:40.0
4 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONA 05:40.0
5 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONA 05:40.0

Nuoto Senza Corsie - Assoluti Maschi PropagandaSerie Domenica 29/04/2018 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
2 FABIAN PATRICK 2005 SIS NUOTO VERONA 26:40.0
3 RONCARI THOMAS 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
4 BALLARDINI ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB VERONA 07:40.0
5 ZANOTTI DEVIS 2006 SPORTING CLUB LESSINIA 26:40.0
6 PISANI MATTIA 2005 SIS NUOTO VERONA 26:40.0
7 GOBBI GIANLUCA 2002 SIS NUOTO VERONA 26:40.0

Serie n° 1 di 2
2 FURTADO CAIO TEIXEIRA 1999 CSS 05:40.0
3 VERDEFLOR JONAS JAMES MENDAZA 2003 CSS 05:40.0
4 LONARDONI ETHAN 2005 CSS 05:40.0
5 MAGRO ALBERTO 2005 CSS 05:40.0
6 TOSI RICCARDO 2001 CSS 05:40.0
7 FERIALDI ALESSIO 2004 SPORTING CLUB VERONA 07:40.0

Nuoto Senza Corsie - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 29/04/2018 ore 16:35

Serie n° 1 di 1
4 TEZZA MATTIA 2001 SPORTING CLUB VERONA 05:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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